KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Stycznia 1866r.

№ 12.

Lat 45.

Dnia 11 (23) Stycznia 1866 r

Wtorek.

Rano ciepła st. 1, w poł. c. st. 4. Wschód Słońca g. 7 m. 56
Wysok. wody st. 2 c. 5. (Ubywa.) Zachód „ „ 4 „ 28

Jutro, Ś-go Tymoteusza Biskupa.

— *Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs.

1, bilet na parter kop: 60, bilet na galerję kop: 30, bilet na paradyz kop: 15. Sprzedaż biletów odbywać się będzie w Kancelarji Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności d. 12 (24) b. m. i. r. (we Środę), od godziny 10tej z rana do 4tej po południu, w dniu zaś reprezentacji w Kassie Teatralnej, w godzinach zwykłych.— Warszawa, dnia 9 (21) Stycznia 1866 r.—Prezes Administracji Ogólnej, A. *Preyss*. Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*.

(Dz. War.).

— *Rada Opiekunicza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Kaliskiego*, składa publiczne podziękowanie Osobom, które w miejsce publiczne podziękowanie, raczyły złożyć ofiarę na cele dobroczynne w kwocie rs.

MY ALEXANDER IIgi,
CESARZ WSZECH ROSSJI KRÓL POLSKI, etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem wydał wyrok następujący:

Obecni:
Brzeziński Prezes. Działo się na sesji Trybunału Handlowego w Warszawie dnia 6 (18) Stycznia 1866 roku.
Rozmanith Sędzio:
Goldstand
(Podp.) Brzeziński Prezes.
Andrychiewicz Podpisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

Mając sobie doniesionem przez Morytza Seydel Lemar-treet et Bergmann Potanise et Compania i Juljusza Held, w podaniu do Trybunału w dniu dzisiejszym uczynionem, iż Izrael